平成 27 年４月 22 日

各 位

会社名   株式会社 ストリーム
代表者名  代表取締役社長    劉  海涛

（コード番号：3071 東証マザーズ）
問合せ先    取締役管理本部長  土屋  敏

（TEL．03-6858-8189）

 役員の異動に関するお知らせ

   当社は、平成 27 年４月 22 日に開催されました第 16 期定時株主総会において取締役７名の選任議案

が可決され、同株主総会終了後に開催しました取締役会にて取締役の委嘱事項について決議しました

のでお知らせいたします。

記

  １．取締役人事及び担当

 氏 名  役職名及び担当

 劉   海  涛  代表取締役社長兼営業本部長

 土  屋   敏  取締役 管理本部長

 齊 藤  勝 久  取締役

 小 野  浩 司  取締役（社外）

 緒 方  政 信  取締役（社外）

 張     秉  新  取締役（社外）

 水 谷  智  取締役（社外）

  関戸 正実は本定時株主総会をもち任期満了に伴い取締役を退任いたしました。

（ご参考）

 伊 藤  章 寿  常勤監査役（社外）

 杉 山  政 美  監査役（社外）

 小 手 川  大 助  監査役（社外）

※ 伊藤 章寿、杉山 政美は東京証券取引所が指定する独立役員であります。

２．就任年月日

  平成 27 年４月 22 日

以上